

طلوع

روزنامه

تاریخ	۶
شهر یور	۱۳۹۷
سه شنبه	

صفحه	۳
شماره	۲۳۱۹
سال	یست و چهارم



استان فارس

کازرون

۶۰ میلیارد تومان برای طرح‌های عمرانی کازرون صرف شد



فرماندار کازرون گفت: اعتبار هزینه شده برای اجرای طرح‌های قابل افتتاح این شهرستان در ایام هفته دولت بیش از ۶۰ میلیارد تومان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری کازرون، داریوش دهقان در این زمینه افزود: این مبلغ برای بهره‌برداری از ۳۰ طرح هزینه شده است. وی ادامه داد: این طرح‌ها شامل چهارخانه بهداشت در چهار روستای شهرستان، پروژه بیمارستان ۳۲ تختخوابی قائمیه، دو سالن ورزشی در دو روستای شهرستان کازرون، سردخانه ۲۰۰۰ تنی زیر صفر در بخش خشت است. دهقان گفت: همچنین افزایش ظرفیت پست برق نیروگاه کازرون با نصب یک دستگاه ترانس به قدرت ۳۰ مگاوات آمپر، تعویض ترانس ۱۵ مگاوات آمپر به ۳۰ مگاوات آمپر پست قنبدیل چنارشاهیجان، احداث اقامتگاه بوم گردی کنشکولی و چندین طرح آموزشی و نصب چند دستگاه پست هوایی برق باهدف رفع افت ولتاژ در بخش‌های خشت و قائمیه و بالاده است.

فرماندار کازرون بیان کرد: مسئولان کازرون در این ایام با حضور در بخش‌های این شهرستان در جمع مردم با ارائه گزارشی از عملکرد و خدمات دولت، دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی را بیان می‌کنند.

کوار

چهل و سومین جلسه شورای فرهنگ عمومی کوار میزبان دبیر کشوری شد



دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور در چهل و سومین شورای فرهنگ عمومی کوار، اهداف و راهکار جدید شورا را بیان و خاطر نشان کرد: دستور کار جلسات شورا به سراسر کشور ابلاغ و شوراها موظف هستند در جلسات خود این دستور کارها را مطرح و در نشست‌های خود استفاده نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، چهل و سومین جلسه شورای فرهنگ عمومی در شهرستان کوار با حضور دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور و مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس، برگزار شد. این جلسه با حضور موالی‌زاده دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور و سایر سهرایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در محل فرمانداری برگزار شد و در ابتدا دبیر شورای فرهنگ عمومی و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کوار گزارشی از روند کار شورای فرهنگ عمومی کوار ارائه داد. در ادامه فرماندار کوار و نایب‌رئیس شورای فرهنگ عمومی در مورد ویژگی‌های فرهنگی کوار مطالبی را ارائه داشت و سهرایی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در مورد جایگاه شوری و اهمیت آن و لزوم‌الاجرا بودن مصوبات مطرح شده تأکید کرد. دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور نیز اهداف و راهکار جدید شورا را بیان و خاطر نشان کرد: دستور کار جلسات شورا به سراسر کشور ابلاغ و شوراها موظف هستند در جلسات خود این دستور کارها را مطرح و در نشست‌های خود استفاده نمایند.

فرآیند

در اولین جلسه مجمع سلامت شهرستان فرآیند عنوان شد؛ کشاورزان با تولید محصولات ارگانیک سهم عمده‌ای از سلامت جامعه را به خود اختصاص داده‌اند

در اولین جلسه مجمع سلامت شهرستان فرآیند بر سهم عمده کشاورزان در سلامت جامعه با تولید محصولات

ارگانیک تأکید شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری فرآیند، اولین مجمع سلامت شهرستان‌های استان فارس، در شهرستان فرآیند به ریاست صادق فروغی فرماندار فرآیند و با حضور روح‌اله مزارعی معاون فرماندار، دکتر کرمان‌اله افراشی معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر صمد امینی رئیس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی استان، دکتر مسعود جوکار رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان فرآیند و کلیه روسا و کارمندان نمونه ادارات، مجمع خیرین سلامت شهرستان، اهداکنندگان اعضا منطقه در تالار وحدت اداره ارشاد فرآیند برگزار شد. در ابتدای این برنامه و پیرو بزرگداشت هفته دولت و دهه امامت و ولایت شرکت کنندگان از نمایشگاه عکس و کتاب که با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برپا شده بود دیدن نمودند.

سپس صادق فروغی رئیس مجمع سلامت شهرستان ضمن گرامیداشت دهه امامت و ولایت، هفته دولت، روز کارمند و خیرمقدم به میهمانان و مدعوین به بیان اهداف مجمع سلامت شهرستان فرآیند پرداخت و عنوان کرد: بهداشت همیشه اصل و مقدم بر درمان بوده و همه دستگاه‌های اجرایی باید در انجام اقدامات پیشگیرانه مشارکت کنند. فرماندار فرآیند حمایت از کشاورزان در تهیه محصولات ارگانیک را یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های این مجمع دانست و ادامه داد: یکی از مهم‌ترین اقداماتی که در امر سالم‌سازی غذای مردم فعالیت جدی دارند کشاورزان می‌باشند که با تولید محصولات ارگانیک سهم عمده‌ای از سلامت جامعه را به خود اختصاص داده‌اند.

وی افزود: دستگاه‌های اجرایی باید به‌اندازه وظایف و در حد توان خود به حل مسائل بهداشتی و درمانی کمک کنند و وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی به انجام وظایف تخصصی خود بپردازند. در ادامه کرمان‌اله افراشی معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز اجتماعی و ادامه داد: پیام مجمع سلامت این است که ما به سمت جامعه‌ای برویم که در تراز بالاتری از سلامت باشد. معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز سلامت را یک هدف اجتماعی و ازجمله اولویت‌های مهم کشور دانست و گفت: اهمیت و اولویت سلامت در قانون اساسی کشور، سیاست‌های ابلاغی سلامت از سوی مقام معظم رهبری، برنامه ششم توسعه و سند حقوق شهروندی ابلاغی از سوی ریاست جمهوری، به‌خوبی بیان شده است. وی ادامه داد: عدم توجه به مقوله سلامت، مخاطرات زیادی برای توسعه پایدار در کشور ایجاد می‌نماید، لذا توجه به دو محور مشارکت همگانی و همکاری بین بخشی در کنار تأمین منابع پایدار حائز اهمیت است.

سپس مسعود جوکار رئیس شبکه بهداشت و درمان فرآیند با اشاره به نقش شبکه بهداشت و درمان در عوامل اجتماعی مؤثر بر سلامت به ارائه گزارش از حوزه سلامت شهرستان پرداخت و گفت: سلامت، درمان نیست بلکه پیشگیری و آموزش و مؤلفه‌های اجتماعی است. وی برخورداری از بالاترین سطح رفاه برای رسیدن به سلامت فکری، روحی و روانی، جسمی، اعتقادی و اخلاقی بسیار مهم دانست و افزود: با نگرش و برنامه جدیدی که وزارت بهداشت در پیش گرفته است آینده‌ای خوب برای مردم رقم خواهد خورد.

در ادامه از نیکو کاران شاخص سلامت شهرستان، مؤسسات خیریه و سازمان‌های مردم‌نهاد سلامت، خانواده‌های اهداکنندگان عضو و دستگاه‌های اجرایی همراه سلامت و همچنین از مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فرآیند به‌عنوان اداره برتر در کار گروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان و کشاورزان دریافت‌کننده گواهی ICM سال زراعی ۹۷-۹۶ تجلیل شد.

همزمان با هفته دولت بهره‌برداری از پروژه‌های برق‌رسانی شرکت توزیع نیروی برق شیراز در شهرستان سپیدان آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شیراز، در اولین روز از هفته دولت و با حضور استاندار فارس و مدیرعامل توزیع برق شیراز، بهره‌برداری از ۲ پروژه برق‌رسانی در شهرستان سپیدان آغاز شد. استاندار فارس در حاشیه مراسم بهره‌برداری از پروژه‌های برق‌رسانی و در گفت‌وگو با شهروندان روستای سهلگی شهرستان سپیدان بایان این که وضعیت راه‌های دسترسی و آبرسانی به این روستا نیز توسط دستگاه‌های مسئول پیگیری خواهد شد، گفت: روستای سهلگی آخرین روستای بالای ۱۰ خانوار است که در محدوده مسئولیت شرکت توزیع برق شیراز، از نعمت برق برخوردار شده است.

اسماعیل تبادار حضور در جمع مردم و دیدار با آنان را موجب افزایش عزم و اهتمام مدیران و کارگزاران دولت دانست و افزود: هفته دولت فرصت مناسبی برای دیدار مستقیم با مردم مناطق مختلف استان است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز نیز گفت: عملیات اجرایی پروژه برق‌رسانی به روستای سهلگی ابتدای امسال آغاز و اکنون آماده بهره‌برداری شده است. جلال زراعت‌پیشه گفت: این عملیات شامل احداث چهار هزار و ۵۰۰ متر شبکه فشار متوسط، ۳۹۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و دو دستگاه پست هوایی بوده است. زراعت‌پیشه اعتبار اجرای این طرح را ۷۵۶ میلیون تومان اعلام و اضافه کرد: با بهره‌برداری از آن جمعیت ۲۰

سپیدان

بهره‌برداری از پروژه‌های برق‌رسانی در سپیدان

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید گفت: رئیس خاتون (س) اقلید آغاز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، کاظم شهریاری اظهار داشت: اجرای عملیات رسم‌بندی، یزدبندی و کاسه‌بندی امامزاده سید محمد (ع) در دهه کرامت آغاز شد. وی افزود: این کار در مساحت ۸۸۰ مترمربع انجام می‌شود و بیشتر هزینه حدود ۲۲۰ میلیون تومانی این کار، از محل نذورات مردمی تأمین می‌شود و در صورت تأمین اعتبار، اربعین امسال شاهد پایان این عملیات خواهیم بود. شهریاری گفت: امامزاده سید محمد (ع) از نوادگان حضرت ابوالفضل بن عباس (ع) در ۷۴ کیلومتری شهرستان اقلید، امامزاده شاخص شمال استان فارس است. این مسئول ادامه داد: این امامزاده در روزهای خاص، پذیرای ۱۰ تا ۱۵ هزار زائر از شهرستان‌ها و استان‌های مجاور است و در ایام تابستان نیز، روزانه حدود ۲ هزار مسافر از امکانات آن بهره‌مند می‌شوند. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اقلید اظهار داشت: هم‌زمان با دهه ولایت، عملیات عمرانی توسعه حرم امامزاده زینب خاتون (ع) اقلید نیز از محل نذورات مردمی آغاز شد.

استان خوزستان

در خوزستان؛ ۶۰ درصد از طرح‌های اشتغال معرفی شده به بانک‌ها تسهیلات دریافت کردند



استاندار خوزستان گفت: تاکنون حدود ۶۰ درصد از طرح‌های معرفی شده به بانک‌ها تسهیلات پرداخت کرده‌اند اما باید زمینه برای سرمایه‌گذاران به نحو بهتری فراهم شود.

استاندار خوزستان گفت: تاکنون حدود ۶۰ درصد از طرح‌های معرفی شده به بانک‌ها تسهیلات پرداخت کرده‌اند اما باید زمینه برای سرمایه‌گذاران به نحو بهتری فراهم شود. استاندار خوزستان در نشست شورای اشتغال خوزستان در استانداری افزود: در پرداخت تسهیلات اشتغال روستایی باید به اهداف مطابق اولویت‌های نشانه‌گذاری شده توسط سیاست‌گذار عمل شود تا به نتایج مطلوب حاصل برسیم. نماینده عالی دولت در استان با اشاره به اینکه اگر طرح‌ها منجر به اشتغال نشوند کل طرح زیر سؤال می‌رود یادآور شد: در پرداخت تسهیلات بانک‌هایی نظیر توسعه تعاون، تجارت و سپه همکاری‌های لازم را داشتند اما در این میان عملکرد برخی بانک‌ها نظیر صندوق کارآفرینی امید بهتر بوده است. استاندار خوزستان با تأکید بر لزوم تسریع بخشی به روند پرداخت تسهیلات خاطر نشان کرد: در فاز اول طرح اشتغال روستایی باید ۵۰ درصد اعتبارات جذب و برای ۵۰ درصد دوم که معادل یک هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال است تلاش کرد.

شریعتی گفت: تاکنون حدود ۶۰ درصد از طرح‌های معرفی شده به بانک‌ها تسهیلات پرداخت کرده‌اند اما باید زمینه برای سرمایه‌گذاران به نحو بهتری فراهم شود. استاندار خوزستان یادآور شد: دستگاه‌های اجرایی استان باید از تولیدات داخل استان استفاده کنند زیرا این امر رغبت سرمایه‌گذاران برای ارتقا کیفیت را فراهم می‌کند. شریعتی با تأکید بر ایجاد شرایط رقابتی در استان گفت: در طرح اشتغال روستایی و فرآیند نیز باید به دنبال ایجاد شرایط رقابتی بین سرمایه‌گذاران باشیم در غیر این صورت طرح‌ها محکوم به شکست هستند.

استان هرمزگان

بندرعباس

آب‌شیرین کن بندرعباس وارد مرحله تولید آزمایشی شد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری هرمزگان گفت: در راستای تأمین آب شرب، آب‌شیرین‌کن ۱۰۰ هزار مترمکعبی بندرعباس پس از انجام مراحل اولیه، وارد تولید آزمایشی شد. عملیات ساخت آب‌شیرین‌کن ۱۰۰ هزار مترمکعبی بندرعباس از تیر سال ۹۱ آغاز شده است. امین قصبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال برای تولید ۲۰ هزار مترمکعب آب شیرین در در شیان‌روز این آب‌شیرین‌کن هزینه شده است. مدیرعامل آب و فاضلاب شهری هرمزگان یادآور شد: بندرعباس انظر تأمین آب شرب، یکی از شهرهای بحرانی کشور است. قصبی در نیمه مردادماه به خبرنگار ایرنا گفته، آب در دسترس برای شرب در شهر بندرعباس یک هزار و ۶۵۰ لیتر بر ثانیه است که در سال قبل ۲ هزار و ۱۰۰ لیتر بر ثانیه بود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری هرمزگان افزود: کمترین نیاز آب شرب در دسترس برای شهر بندرعباس ۲ هزار و ۵۵۰ لیتر بر ثانیه است تا بتوان تمام نیاز آبی را به‌صورت ۲۴ ساعته تأمین کرد. ۱۸ سال خشکسالی و کم‌آبی موجب خشک شدن ۳۶۵ حلقه چاه آب آشامیدنی، ۱۸ دهنه چشمه و قنات، ۱۰۰ حلقه چاه و کاهش آب ۱۳۵ حلقه چاه در هرمزگان شده است. هرمزگان دارای جمعیتی افزون بر یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر است که شرکت آب و فاضلاب شهری هرمزگان این استان ۳۷ شهر با جمعیتی حدود یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار نفر را تحت پوشش خدمات خود دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

با حضور استاندار و مسئولین؛ گلخانه آلسترومریا در شهرستان بویراحمد افتتاح شد



گلخانه تولید گل آلسترومریا در شهرستان بویراحمد افتتاح شد. به گزارش خبرنگار مهر، رئیس جهاد کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد در آیین افتتاح این گلخانه گفت: این گلخانه در سطح مفید ۴۲۰۰ متر و با کمک دو میلیارد تومانی تسهیلات بانکی به بهره‌برداری رسید.

الیاس تاج‌الدینی افزود: مجموع زمین این گلخانه یک هکتار است و ظرفیت اشتغال‌زایی برای حداقل شش نفر را ایجاد می‌کند. تاج‌الدینی تصریح کرد: تمام سیستم گرمایشی و سرمایشی مجموعه به شکل هوشمند فکال می‌شود. رئیس جهاد کشاورزی استان بایان اینکه کشت‌های گلخانه‌ای مدیریت حوزه آب و کشت را به نحو مطلوبی عملیاتی می‌کند، اظهار داشت: کشت تحت کنترل خروجی مناسبی را رقم می‌زند. تاج‌الدینی با اشاره به کشت بیش از ۱۷ هکتاری گل در مجموعه، ابراز داشت: تولید سالانه بیش از ۲۰ میلیون شاخه گل در استان عملیاتی شده است.

۲۲ هزار میلیارد ریال در توسعه کهگیلویه و بویراحمد هزینه می‌شود



معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۲ هزار میلیارد ریال اعتبار برای توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل، آب، کشاورزی، گردشگری و سایر حوزه‌ها در این استان هزینه می‌شود. عزیز فیلی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بیشترین میزان اعتبارها در فصل‌های حمل‌ونقل جاده‌ای، تأمین آب و بهداشت و درمان هزینه خواهد شد. گنجسازان، یاسوج شیراز، یاسوج به سمیرم، تأمین آب چهار شهر حوزه کهگیلویه از سد کوثر و تکمیل تأمین آب آشامیدنی شهرهای دو گنبدان و لیکنک از مهم‌ترین زیرساخت‌های در دست اجرای کهگیلویه و بویراحمد است. هم‌اکنون حدود ۲ هزار طرح عمرانی در این استان در دست اجراست.

معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده طرح‌های عمرانی به ارزش هفت هزار میلیارد ریال در کهگیلویه و بویراحمد تا پایان سال ۱۳۹۷ بهره‌برداری خواهد شد. وی اظهار داشت: بیمارستان‌های ۲۸۶ تختی یاسوج، ۱۶۰ تختی گنجسازان و ۲۲ تختی باشت از مهم‌ترین پروژه‌هایی است که تا پایان سال جاری بهره‌برداری خواهد شد. معاون امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره وجود ۲ منطقه بسیار محروم زیلایی و لنده در این استان گفت: توسعه جدی این مناطق با حمایت بنیاد مستضعفان و دفتر ریاست جمهوری در دستور کار قرار دارد. فیلی ابراز داشت: مقدمات اولیه توسعه منطقه لنده به‌عنوان دومین پایلوت کشوری رفع محرومیت با مشارکت بنیاد مستضعفان انجام شده است. نخستین پایلوت کشوری محرومیت‌زدایی با مشارکت بنیاد مستضعفان در منطقه قلعه گنج استان کرمان بوده است. وی افزود: رئیس اداره امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به وجود ۲ منطقه بسیار محروم زیلایی و لنده در این استان گفت: توسعه جدی این مناطق با حمایت بنیاد مستضعفان و دفتر ریاست جمهوری در دستور کار قرار دارد. فیلی ابراز داشت: مقدمات اولیه توسعه منطقه لنده به‌عنوان دومین پایلوت کشوری رفع محرومیت با مشارکت بنیاد مستضعفان انجام شده است. نخستین پایلوت کشوری محرومیت‌زدایی با مشارکت بنیاد مستضعفان در منطقه قلعه گنج استان کرمان بوده است. وی افزود: رئیس اداره امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به وجود ۲ منطقه بسیار محروم زیلایی و لنده در این استان گفت: توسعه جدی این مناطق با حمایت بنیاد مستضعفان و دفتر ریاست جمهوری در دستور کار قرار دارد. فیلی ابراز داشت: مقدمات اولیه توسعه منطقه لنده به‌عنوان دومین پایلوت کشوری رفع محرومیت با مشارکت بنیاد مستضعفان انجام شده است. نخستین پایلوت کشوری محرومیت‌زدایی با مشارکت بنیاد مستضعفان در منطقه قلعه گنج استان کرمان بوده است. وی افزود: رئیس اداره امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به وجود ۲ منطقه بسیار محروم زیلایی و لنده در این استان گفت: توسعه جدی این مناطق با حمایت بنیاد مستضعفان و دفتر ریاست جمهوری در دستور کار قرار دارد. فیلی ابراز داشت: مقدمات اولیه توسعه منطقه لنده به‌عنوان دومین پایلوت کشوری رفع محرومیت با مشارکت بنیاد مستضعفان انجام شده است. نخستین پایلوت کشوری محرومیت‌زدایی با مشارکت بنیاد مستضعفان در منطقه قلعه گنج استان کرمان بوده است. وی افزود: رئیس اداره امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به وجود ۲ منطقه بسیار محروم زیلایی و لنده در این استان گفت: توسعه جدی این مناطق با حمایت بنیاد مستضعفان و دفتر ریاست جمهوری در دستور کار قرار دارد.